
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 40 - Kreisliga A Gr. 080 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Arheilgen 7 14:0 51:12 106:33 755:463
2 TC Hähnlein 7 12:2 42:21 92:52 742:597
3 TCB 2000 Darmstadt 7 10:4 33:30 72:68 676:621
4 SKV RW Darmstadt 7 8:6 39:24 84:55 671:575
5 TSV Pfungstadt 7 6:8 30:33 66:72 601:644
6 GW Gräfenhausen 7 2:12 24:39 62:85 639:715
7 TSG 46 Darmstadt III 7 2:12 19:44 46:93 531:717
8 TG 75 Darmstadt 7 2:12 14:49 31:101 415:698

Spielleiter
Hans-Peter Otto, 64295 Darmstadt, Fünfkirchner Str. 44
Tel: 06151-319966 / Fax: 06151-315690 / eMail: nicolette.otto@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt
TSV Pfungstadt
TSG 46 Darmstadt III
GW Gräfenhausen

TC Hähnlein
TCB 2000 Darmstadt
SKV RW Darmstadt
SG Arheilgen

1:8
3:6
2:7
3:6

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Arheilgen
SKV RW Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt
TC Hähnlein

TSG 46 Darmstadt III
TSV Pfungstadt
TG 75 Darmstadt
GW Gräfenhausen

8:1
6:3
6:3
6:3

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00

GW Gräfenhausen
TSV Pfungstadt
TC Hähnlein

TCB 2000 Darmstadt
TSG 46 Darmstadt III
SG Arheilgen

4:5
7:2
2:7

Sa. 23.06.2007 14:00
14:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt
TSG 46 Darmstadt III
SKV RW Darmstadt

TC Hähnlein
TG 75 Darmstadt
GW Gräfenhausen

3:6
6:3
8:1

Sa. 30.06.2007 09:00 TG 75 Darmstadt SKV RW Darmstadt 0:9
So. 01.07.2007 11:00 SG Arheilgen TSV Pfungstadt 8:1
Sa. 18.08.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Hähnlein
GW Gräfenhausen
TG 75 Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt

SKV RW Darmstadt
TSG 46 Darmstadt III
TSV Pfungstadt
SG Arheilgen

6:3
6:3
1:8
0:9

Sa. 25.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TSG 46 Darmstadt III
SKV RW Darmstadt
SG Arheilgen
TSV Pfungstadt

TC Hähnlein
TCB 2000 Darmstadt
TG 75 Darmstadt
GW Gräfenhausen

2:7
2:7
8:1
6:3

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt
TC Hähnlein
GW Gräfenhausen
SKV RW Darmstadt

TSG 46 Darmstadt III
TSV Pfungstadt
TG 75 Darmstadt
SG Arheilgen

6:3
7:2
4:5
4:5
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